
 

1 

 

DODATEK Č. 2 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0843/2021, číslo smlouvy zhotovitele ---, uzavřené 
dne 15.9.2021, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
Zastoupené:  náměstkyni primátora, na základě pověření 

dle bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 1974/54/6/2021 ze dne 
15. ledna 2021  

IČ:  00301825  
DIČ:  CZ00301825  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. PB SCOM s.r.o.  

Se sídlem:  Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice  

Zastoupena: Jiří Pavlištík, jednatel  

ve věcech smlouvy  

ve věcech technických  

ve věcech stavby  

IČ:  25397087  

DIČ:  CZ25397087  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505  

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  

(dále jen „zhotovitel“) 



 

2 

 

II. 
Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění a potřeby upřesnění 
platebních podmínek dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 15.9.2021, číslo smlouvy 
objednatele SML/0843/2021, číslo smlouvy zhotovitele ----, se výše uvedená smlouva o dílo mění 
následovně: 

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

Cena bez DPH   7 911 489,77 Kč  

Sazba DPH   21 %  

Výše DPH   1 661 412,85 Kč  

Celková cena včetně DPH  9 572 902,62 Kč  

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, 
tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí 
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany 
poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. 
Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na 
vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.  

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, 
že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění 
daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že 
v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele 
zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného 
plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. smlouvy SML/0843/2021 uzavřené dne 15.9.2021 – oceněný soupis 
dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou 
přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém formátu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 



 

3 

 

2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. SML/0843/2021 je aktualizovaný oceněný soupis 
dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet). 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

5. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů 
objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele 
dostupných z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-
gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 83. schůzi, konané dne                 
20. dubna 2022, usnesením č. 3078/83/4/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
V Přerově      V Hranicích 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
   

………..  … .. 
náměstkyně primátora  Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec společnosti 

 
 
 
 
Parafy dle VP č. 4/2020, Část B., odst. 3: 

 
Kontrolu věcné správnosti provedl a finanční krytí smlouvy potvrzuje: 

Ing. Petra Hirschová, vedoucí odd. investic    ………………. 
 



Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr : CELKOVÁ REKAPITULACE
Popis Cena

SO 01: Rybník I : Příprava území 176 600

1.1.: Práce související a odvodněním rybníka 20 000

001.: Zemní práce 20 000

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru 156 600

001.: Zemní práce 149 200

0089: Ostatní konstrukce 7 400

SO 02: Rybník I : Úprava dna 3 261 167

2.1.: Úprava dna 3 261 167

001.: Zemní práce 3 029 305

0021: Úprava podloží a základové spáry 48 620

005.: Komunikace 162 102

099.: Přesun hmot HSV 21 140

SO 03: Rybník I : Oprava hráze a břehů 1 785 789

3.1.: Oprava hráze a břehů 1 785 789

001.: Zemní práce 176 055

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 1 508 607

0087: Potrubí z trub plastických a skleněných 50 740

099.: Přesun hmot HSV 50 388

SO 04: Rybník I : Vegetační úpravy 61 060

4.1.: Vegetační úpravy 61 060

001.: Zemní práce 59 210

099.: Přesun hmot HSV 1 850

SO 05A: Zpevněné plochy 209 446

5A.1.: Zpevněné plochy 209 446

005.: Komunikace 195 394

099.: Přesun hmot HSV 14 053

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

ZL č.1 442 400

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru 442 400

001.: Zemní práce 442 400

ZL č.2 995 828

2.1.: Úprava dna 875 688

001.: Zemní práce 864 080

001.: Zemní práce II. 11 608

3.1.: Oprava hráze a břehů 120 139

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 116 949

099.: Přesun hmot HSV 3 191

Celkem (bez DPH) 7 911 490

DPH 21 % 1 661 413

Celkem (včetně DPH) 9 572 903

www.euroCALC.cz 1 z 12 12.04.2022



Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr : REKAPITULACE
Popis Cena

SO 01: Rybník I : Příprava území 176 600

1.1.: Práce související a odvodněním rybníka 20 000

001.: Zemní práce 20 000

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru 156 600

001.: Zemní práce 149 200

0089: Ostatní konstrukce 7 400

SO 02: Rybník I : Úprava dna 3 261 167

2.1.: Úprava dna 3 261 167

001.: Zemní práce 3 029 305

0021: Úprava podloží a základové spáry 48 620

005.: Komunikace 162 102

099.: Přesun hmot HSV 21 140

SO 03: Rybník I : Oprava hráze a břehů 1 785 789

3.1.: Oprava hráze a břehů 1 785 789

001.: Zemní práce 176 055

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 1 508 607

0087: Potrubí z trub plastických a skleněných 50 740

099.: Přesun hmot HSV 50 388

SO 04: Rybník I : Vegetační úpravy 61 060

4.1.: Vegetační úpravy 61 060

001.: Zemní práce 59 210

099.: Přesun hmot HSV 1 850

SO 05A: Zpevněné plochy 209 446

5A.1.: Zpevněné plochy 209 446

005.: Komunikace 195 394

099.: Přesun hmot HSV 14 053

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

ZL č.1 442 400

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru 442 400

www.euroCALC.cz 2 z 12 12.04.2022



Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr : REKAPITULACE
Popis Cena

001.: Zemní práce 442 400

ZL č.2 995 828

2.1.: Úprava dna 875 688

001.: Zemní práce 864 080

001.: Zemní práce II. 11 608

3.1.: Oprava hráze a břehů 120 139

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 116 949

099.: Přesun hmot HSV 3 191

Celkem (bez DPH) 7 911 490

www.euroCALC.cz 3 z 12 12.04.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí

1. 0010. Nedílnou součástí ocenění je projektová dokumentace a technická zpráva

SO 01: Rybník I : Příprava území 176 600

1.1.: Práce související a odvodněním rybníka 20 000

001.: Zemní práce 20 000

2. 11101001 Vypuštění rybníka - zajistí v dostatečném předstihu majitel, popř. provozovatel - NENÍ PŘEDMĚTEM ROZPOČTU kpl

3. 11101002 Výlov ryb - zajistí v dostatečném předstihu majitel, popř. provozovatel - NENÍ PŘEDMĚTEM ROZPOČTU kpl

4. 11101003 Dodávka a montáž provizorního hrazení 3 trubních vtoků do rybníka (2 x beton DN 150 mm,  1 x PVC DN 400 mm např. nafukovací vakový 

uzávěr či pytle s pískem - kompletní provedení včetně demontáže po dokončení stavby

kpl 1,00 20 000,0 20 000

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru 156 600

001.: Zemní práce 149 200

5. 11110401 Sekání vysoké trávy a rákosí křovinořezem včetně naložení, manipulace, odvozu, uložení na kompostárně a poplatku - ztížené pracovní 

podmínky na břehu rybníka

m2 3 810,00 20,0 76 200

6. 11120101 Mýcení keřové vegetace křovinořezem - ztížené pracovní podmínky na břehu rybníka včetně naložení, manipulace k místu spálení a 

složení - severní břeh - výměra odhadem

m2 300,00 80,0 24 000

7. 11120140 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm - severní břeh - výměra odhadem m2 300,00 20,0 6 000

8. 11120201 Demontáž zařízení z prostoru rybníka : aerační zařízení, přepouštěcí potrubí, manipulační lávka, ptačí budka a eventuelně další zde 

neuvedené včetně uskladnění po dobu stavby a následná montáž na původ - kompletní provedení včetně uskladnění po dobu stavby a 

následná montáž na původní místo

kpl 1,00 15 000,0 15 000

9. 11120301 Dodávka a montáž plata pro hnízdění ptáků - konstrukce z ocelových trubek - popis viz příloha E.4 - kompletní provedení včetně 

konstrukčního návrhu, potřebných výpočtů a konzultace s ornitology

kpl 1,00 28 000,0 28 000

0089: Ostatní konstrukce 7 400

10. 89440220 Dodávka a montáž betonové prefa skruže DN 1000 mm výšky 500 mm - kompletní provedení včetně přesunu hmot atd. kus 1,00 7 400,0 7 400

www.euroCALC.cz 4 z 12 12.04.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 02: Rybník I : Úprava dna 3 261 167

2.1.: Úprava dna 3 261 167

001.: Zemní práce 3 029 305

11. UPOZORNĚNÍ a) Neodtěžuje se zemina z plochy litorálního pásma (viz dále). b) V místě 3 trubních vtoků do rybníka v severní hrázi (z toho 2 v ploše

litorálního pásma) se obnaží dno tak, aby se v navazujících krocích mohlo prodloužit vtokové potrubí - koordinace s objektem SO 03). c) Po

dostatečném spontánním odvodnění se část zemin zabuduje do litorálního pásma (viz dále v rámci SO 02); část se využije při opravě břehů

(viz SO 03) a přebytek se bude postupně nakládat a odvážet na místo definitivního uložení (vzhledem ke skutečnosti, že zemina splňuje

kritéria k uložení na zemědělské půdě, bude rozprostřena a zaorána na polích v regionu nebo využita pro terénní úpravy). Toto místo není

předmětem předkládané dokumentace - zajistí jej dodavatel stavby. 

12. UPOZORNĚNÍ !!! zvýšenou pracnost ( tzv. příplatek za lepivost a stokování ) a nakypření zeminy zohlední dodavatel v jednotkových cenách zemních prací 

- tzn. příplatky se samostatně nespecifikují !!!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

!!! v jednotkových cenách zemních prací dodavatel zohlední vlastnosti zemin (specifikace viz IGP v příloze E.4), nasazení adekvátního 

strojního vybavení a veškeré další náklady nutné ke zdárnému provedení díla (zde neuvedené)

!!! náklady spojené se zřizováním a následným odstraňováním provizorní komunikace a sjezdu na dno rybníka ( včetně oklepové plochy ) 

zohlední dodavatel v jednotkových cenách zemních prací - tzn. provizorní komunikace se samostatně nespecifikuje !!!

13. 12210101 Sjezdová rampa : odkopávka a hutněný násyp v místě  - ZDE SE NEUVAŽUJE, ZAHRNUTO V SO 03 m3

14. 12270360 Odstranění splavené zeminy z vypuštěné nádrže m3 6 410,00 138,0 884 580

15. 12420310 Stokování - 0,75 m2/m, přehození do 3 m - hlavní rybniční stoka m3 150,00 200,0 30 000

16. 12420311 Stokování - 0,75 m2/m, přehození do 3 m - boční větve rybniční stoky m3 187,50 200,0 37 500

17. 16220610 Vodorovné přemístění splavené zeminy k místu uložení m3 6 410,00 20,0 128 200

18. 16270110 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - doprava na pole m3 2 145,00 110,0 235 950

19. 16270111 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - dopravě na pole - předpoklad do 20 

Km - vzdálenost a způsob likvidace dle nabídky zhotovitele

m3 21 450,00 0,1 2 145

20. 16610111 Přehození splavené zeminy ve dně m3 6 410,00 110,0 705 100

21. 16710111 Nakládání splavené zeminy k místu uložení m3 6 410,00 20,0 128 200

22. 16710112 Nakládání splavené zeminy k odvozu - plocha C m3 2 145,00 20,0 42 900

23. 17120111 Uložení splavené zeminy do násypů nezhutněných - do plochy budovaného litorálu - plocha A m3 1 220,00 65,0 79 300

24. 17120112 Uložení splavené zeminy do násypů nezhutněných - do hromad na svazích břehů (s vynecháním manipulačních ploch pro realizaci SO 03 - 

plocha B

m3 3 045,00 12,0 36 540

25. 17120113 Uložení splavené zeminy do násypů nezhutněných - do hromad v patě břehů - k následnému odvezení - plocha C m3 2 145,00 12,0 25 740

26. 18100611 Rozprostření bahna tl. vrstvy do 0,15 m m2 14 300,00 3,5 50 050

27. 18110230 Úprava pláně bez zhutnění - vyrovnání výškových rozdílů v zářezech - dno rybníka po odbahnění mimo litorál m2 17 270,00 22,0 379 940

28. 18110231 Úprava pláně bez zhutnění - práce kráčejícím bagrem - přehození výkopku v místě a modelace povrchu litorálního pásma : zvýšená 

pracnost

m2 4 310,00 40,0 172 400

29. 18340822 Zaorání bahna m2 14 300,00 3,2 45 760

30. 18502001 Nahodilé rozmístění mrtvého dřeva v ploše litorálního pásma - kompletní provedení včetně dopravy, pořízení, přesunu hmot atd. kpl 1,00 45 000,0 45 000

0021: Úprava podloží a základové spáry 48 620

31. 21314110 Montáž jutové separační rohože ve sklonu 1:3  - stabilizace hrany litorálního pásma : zvýšená pracnost m2 442,00

www.euroCALC.cz 5 z 12 12.04.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

32. 6931100 Dodávka jutové rohože - stabilizace hrany litorálního pásma - prořez a přesah obsažen v ceně m2 442,00 110,0 48 620

www.euroCALC.cz 6 z 12 12.04.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

005.: Komunikace 162 102

33. 56485110 Podklad ze štěrku frakce 16/32 mm tl. 150 mm - sjezdová rampa m2 60,00 141,3 8 475

34. 56486111 Podklad z kameniva frakce 63/125 mm tl. 200 mm - stabilizace hrany litorálního pásma m2 442,00 203,7 90 027

35. 58412110 Osazení silničních panelů - sjezdová rampa m2 60,00 140,0 8 400

36. 5938110 Panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm - sjezdová rampa kus 20,00 2 760,0 55 200

099.: Přesun hmot HSV 21 140

37. 99822600 Přesun hmot t 211,40 100,0 21 140

SO 03: Rybník I : Oprava hráze a břehů 1 785 789

3.1.: Oprava hráze a břehů 1 785 789

001.: Zemní práce 176 055

38. 001.. Nakypření zeminy obsaženo v jednotkových cenách

39. 1036410 Nákup vhodných kamenitých zemin - předpoklad 1,8 t/m3 t 81,00 200,0 16 200

40. 16270110 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -doprava vhodné zeminy do násypu pilířů m3 45,00 100,0 4 500

41. 16270112 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - doprava vhodné zeminy do násypu 

pilířů - předpoklad do 20 Km - vzdálenost dle nabídky zhotovitele

m3 450,00 3,5 1 575

42. 17310310 Hutněné násypy pilířů m3 45,00 360,0 16 200

43. 18220112 Svahování násypů ve sklonu 1:3 se přehutněním - násyp se provedl v rámci SO 02 m2 3 885,00 28,0 108 780

44. 18220113 Úprava koruny násypu v rovině s přehutněním - násyp se provedl v rámci SO 02 m2 1 200,00 24,0 28 800

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 1 508 607

45. 46121180 Nasazená kamenná patka z lomového kamene cca 80 kg/ks m3 258,20 2 910,0 751 362

46. 46436192 Výztuž svařovanými kari sítěmi 5x150x150 mm - jednotlivé sítě spojeny vázacím drátem průměru 1 mm, výměra je uvedena čistá bez 

prostřihů

t 3,00 30 200,0 90 600

47. 46453110 Pohoz z kameniva frakce 63 až 125 mm ve sklonu - tl. cca 0,2 - 0,4 m m3 654,60 1 018,4 666 645

0087: Potrubí z trub plastických a skleněných 50 740

48. 87135520 Dodávka a montáž korugovaného PE potrubí DN 200 mm, spoje na přesuvku - kompletní provedení včetně přesypání v místě 

deponovanou odvodněnou splavenou zeminou - prodloužení vtoků DN 150 mm do rybníka v severním břehu

m 14,00 356,0 4 984

49. 87139522 Dodávka a montáž korugovaného PE potrubí DN 500 mm, spoje na přesuvku - kompletní provedení včetně přesypání v místě 

deponovanou odvodněnou splavenou zeminou, 3 ks kolen 30 stupňů - prodloužení vtoků DN 400 mm do rybníka v severním břehu

m 18,00 2 542,0 45 756

099.: Přesun hmot HSV 50 388

50. 99832101 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 2 015,50 25,0 50 388

www.euroCALC.cz 7 z 12 12.04.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 04: Rybník I : Vegetační úpravy 61 060

4.1.: Vegetační úpravy 61 060

001.: Zemní práce 59 210

51. 0265040 Olše lepkavá - Alnus glutinosa - výšky cca 150 cm kus 10,00 455,0 4 550

52. 18040120 Zatravnění - kompletní provedení - rovina v koruně břehů m2 1 050,00 12,8 13 440

53. 18040121 Zatravnění - kompletní provedení - svah 1:3 (severní a západní břeh) m2 550,00 16,2 8 910

54. 18040122 Zatravnění - kompletní provedení - vnitřní svah hráze u litorálního pásma m2 1 150,00 20,4 23 460

55. 18310130 Výsadba stromů s balem včetně výkopu jamky s výměnou 100 % půdy - kompletní provedení včetně zalití, přihnojení, ochrany manžetou 

proti okusu, vyvázání k opěrnému kůlu atd.

kus 10,00 885,0 8 850

099.: Přesun hmot HSV 1 850

56. 99823130 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m kpl 1,00 1 850,0 1 850

SO 05A: Zpevněné plochy 209 446

5A.1.: Zpevněné plochy 209 446

005.: Komunikace 195 394

57. 56476121 Vozovka šířky 1500 mm z kameniva velikosti 32-63 mm tl. 200 mm včetně zhutnění podloží - se zakalením - zaválcování lomové výsivky - 

příčný spád vozovky 1 % směrem od rybníka, podélný spád kopíruje původní terén

m2 135,00 198,8 26 831

58. 56476122 Vozovka šířky 3000 mm z kameniva velikosti 32-63 mm tl. 200 mm včetně zhutnění podloží - se zakalením - zaválcování lomové výsivky - 

příčný spád vozovky 1 % směrem od rybníka, podélný spád kopíruje původní terén

m2 870,00 193,8 168 563

099.: Přesun hmot HSV 14 053

59. 99822510 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 388,20 35,0 13 587

60. 99822519 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 388,02 1,2 466

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 979 200

61. 02 Mimostaveništní doprava - obsaženo v jednotkových cenách kpl

62. 03 Projektové práce kpl 1,00 20 000,0 20 000

63. 07 Zařízení staveniště, průběžný a konečný úklid staveniště a komunikací, staveništní oplocení, BOZP, energie, vodné, stočné atd. kpl 1,00 66 000,0 66 000

64. 09 Kompletační činnost kpl 1,00 10 000,0 10 000

65. 11 Rozbory bahna kpl 1,00 26 000,0 26 000

66. 12 Ostatní náklady : - vyplní dodavatel kpl 1,00 857 200,0 857 200

www.euroCALC.cz 8 z 12 12.04.2022



ZL č.1 - Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí 
Kód Popis MJ

1.2.: Ostatní přípravné práce a drobné dokončovací práce montážního charakteru

001.: Zemní práce

11110401 Sekání vysoké trávy a rákosí křovinořezem včetně naložení, manipulace, odvozu, uložení na 

kompostárně a poplatku - ztížené pracovní podmínky na zvodnělém dně 25 930 - 3 810m2

m2



Výměra Jedn. cena Cena

442 400

442 400

22 120,00 20,0 442 400



ZL č.2 - Revitalizace vodního ekosystému v Předmostí 
Kód Popis MJ

SO 02: Rybník I : Úprava dna

2.1.: Úprava dna

001.: Zemní práce

12270360 Odstranění splavené zeminy z vypuštěné nádrže m3

16270110 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - doprava na pole m3

16710111 Nakládání splavené zeminy k místu uložení m3

17120112 Uložení splavené zeminy do násypů nezhutněných - do hromad na svazích břehů (s vynecháním 

manipulačních ploch pro realizaci SO 03 - plocha B

m3

001.: Zemní práce II.

12270360 Odstranění splavené zeminy z vypuštěné nádrže m3

16220610 Vodorovné přemístění splavené zeminy k místu uložení m3

16610111 Přehození splavené zeminy ve dně m3

17120113 Uložení splavené zeminy do násypů nezhutněných - do hromad v patě břehů - k následnému 

odvezení - plocha C

m3

46453110 Pohoz z kameniva frakce 63 až 125 mm ve sklonu - tl. cca 0,2 - 0,4 m m3

SO 03: Rybník I : Oprava hráze a břehů

3.1.: Oprava hráze a břehů

0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků

46121180 Nasazená kamenná patka z lomového kamene cca 80 kg/ks m3

46436192 Výztuž svařovanými kari sítěmi 5x150x150 mm - jednotlivé sítě spojeny vázacím drátem 

průměru 1 mm, výměra je uvedena čistá bez prostřihů - hráz - návodní líc

t

46436192/1 Výztuž svařovanými kari sítěmi 5x150x150 mm - jednotlivé sítě spojeny vázacím drátem 

průměru 1 mm, výměra je uvedena čistá bez prostřihů - západní hráz - litorál

t

46453110 Pohoz z kameniva frakce 63 až 125 mm ve sklonu - tl. cca 0,2 - 0,4 m m3

099.: Přesun hmot HSV

99832101 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t



Výměra Jedn. cena Cena

995 828

875 688

864 080

3 086,00 138,0 425 868

3 086,00 110,0 339 460

3 086,00 20,0 61 720

3 086,00 12,0 37 032

11 608

24,00 138,0 3 312

24,00 20,0 480

24,00 110,0 2 640

24,00 12,0 288

4,80 1 018,4 4 888

120 139

120 139

116 949

18,90 2 910,0 54 999

0,38 30 200,0 11 446

0,26 30 200,0 7 731

42,00 1 018,4 42 773

3 191

127,63 25,0 3 191




